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ŽUPNE OBAVIJESTI
MINISTRANTI

Nedjelja, 25. 9. u 8,30: Dominik Bevan-
da, Mihael Marijanović, Matej Džeba.
Nedjelja, 25. 9. u 11,00: Emanuel Vre-
bac, Gabrijel Vrebac, Gabrijel Marijano-
vić.
Nedjelja, 2. 10. u 11,00: Dominik Sen-
kić, Fabio Senkić, Dragan-Paol Senkić, 
David Senkić.

ČITAČI
Nedjelja, 25. 9. u 8,30: Dominik Božić, 
Kristina Senkić. 
Nedjelja, 25. 9. u 11,00: Ivan Vrebac, 
Marija Marić.
Nedjelja, 2. 10. u 11,00: Tomislav Sen-
kić, Leonarda Tomić.

NAŠI NOVOKRŠTENICI
- U subotu, 10. 9. krštena je Lucija Čule, 
kći Damira i Marine r. Knezović. Lucija 
se rodila u Mostaru, 20. 7. 2022. Kuma 
je bila Ivana Križanović.
- U nedjelju, 11. 9. krštena je Lorena Vi-
dačak kći Matea i Eve r. Gadže. Lorena 
se rodila u Mostaru, 14. 7. 2022. Kuma 
je bila Ivana Perić.
Roditeljima i kumovima iskreno česti-
tamo, a novokrštenicima želimo Božji 
blagoslov, dobro zdravlje, radostan i dug 
život.

JESENSKE KVATRE 
Srijeda, petak i subota u tjednu nakon 
blagdana Uzvišenja Svetog Križa su je-
senske kvatre. Ove kvatre obično su po-

svećene molitvi za svećenička i redov-
nička zvanja te za kršćansku izgradnju 
mladeži.

ČIŠĆENJE CRKVE
Vinko Čule (Zukin), Ivan Čule (Nedjelj-
ka), Tihomir Čule (Tiša). Molio bih da se 
crkva očisti u subotu 1. listopada.

Hvala svima na čišćenju crkve.

KARITAS I KRUH SVETOG ANTE
Zora Puce 20, N.N. 30, Ivan Džeba 50, 
Zorica Marijanović 20, N.N. 10, Drago 
Božić (Vidana) 10, Ana Vidačak 50, Obi-
telj Rozić 30, Dalibor Pušić 30.

DAROVATELJI ZA CRKVU 
I REDOVINU 2021.

Pero Bevanda (Franje) 100, Ivan Be-
vanda (Drage) 120, Goran Bevanda 50, 
Gordan Džeba (Mile) 120, Ruža Mari-
janović (Martina) 100 €, Zoran Rozić 
(Mate) 100, Drago Božić (Vidana) 120, 
Mile Marijanović (Šarić) 120, Ilija Vida-
čak (Vesin) 100 €, N.N. 50 €, Slavko Ro-
zić (Franje) 100, Željko Božić (Stipana) 
120, Mateo i Eva Vidačak 50 €. 
Ovo je popis darovatelja koji su dali svoj 
prilog do 11. 9. 2022. godine. 

Svim darovateljima iskrena hvala!

PRIMANJE MISA ZA STUDENI
Od subote 1. listopada primam misne 
nakane za mjesec studeni kako se vi 
prijavite.
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HODOČAŠĆE I SVETA MISA NA JELINU GROBU
Više od dva stoljeća u usmenoj predaji na Krivodolu živi uspomena na Jelu i na nje-
zin grob. Uspomena na nju živi po prisjećanju na njezinu mučeničku smrt. S koljena 
na koljeno, od generacije na generaciju uspomena se na krivodolsku mučenicu bla-
ženo i sveto prenosi i živi. Njezin grob na Krivodolu, koji je pronađen i lijepo s okolnim 
prostorom uređen, je hodočasničko mjesto. Mi ćemo, ako Bog da, i ove godine ho-
dočastiti na Jelin grob kao što je to bio običaj i dosadašnjih godina. Od ponedjeljka 
26. rujna do subote 1. listopada, svaku ćemo večer moliti krunicu u 18 sati na 
Jelinu grobu. Stoga u tom tjednu neće biti večernjih Misa u župnoj crkvi. A onda, u 
nedjelju 2. listopada, slavit ćemo svečanu svetu Misu u 11 sati na Jelinu grobu. 
Draga braćo i sestre, sve vas iskreno pozivam da u ove dane zajedno molimo kru-
nicu na Jelinu grobu. Ove godine umjesto župnog vjeronauka molio bih svu školsku 
djecu da dođu na krunicu na Jelin grob gdjeće premaovom raspored predmoliti kruni-
cu: ponedjeljak 26. 9., 3. i 4. razred; utorak 27. 9., 5. razred; srijeda 28. 9., 6. razred; 
četvrtak 29. 9., 7. razred; petak 30. 9., 8. razred; subota 1. 10., 9. razred. Molim 
vas, nemojmo ovo preskakti niti tražiti neke isprike ne dolaska na moljenje krunice. 

MINISTRANTSKI SUSRET I UPIS NOVIH MINISTRANATA
U subotu 24. rujna, u 10 sati organiziramo susret svih ministranat u našoj župi kao 
i upis novih ministranata. Molio bih sve ministrante da taj dan dođu kako bi se dogo-
vorili oko naših susreta i načina ministriranja. Prošli put je na sastanak došlo samo 
nekoliko ministranta. Stoga vas molim da ovaj poziv najozbiljnije shvatimo.

SUSRET ZA RODITELJE OVOGODIŠNJIH PRVOPRIČESNIKA
U nedjelju 25. rujna, nakon pučke Mise bit će kratki susret za roditelje ovogodišnjih 
prvopričesnika. Molio bih roditelje da dođu kako bismo se mogli dogovoriti oko čita-
vog programa pripreme i slavlja prve svete pričesti u našoj župi. 

PROBE PJEVANJA
Svake nedjelje u 10 sati je proba pjevanja za dječji zbor. Molio bih svu školsku 
djecu, a posebno one koji idu u glazbenu školu, da redovito dolaze na probe. Dragi 
roditelji, potaknite svoju djecu na redovite dolaske.
Veliki zbor ima probe pjevanja svakog četvrtka u 20 sati. U veliki zbor se može 
prijaviti tko god želi i zna pjevati. Svi su dobro došli.



 25. NEDJELJA KROZ GODINU         18. rujna 2022. “C”  26. NEDJELJA KROZ GODINU           25. rujna 2022. “C” 

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 19. rujna 
 7,30	 Mladen Kordić za + Lucu, 	
	 Juru, Slavka, Maru, Danu, 	
	 Božanu, Zdenka i ostale ++

 Utorak, 20. rujna 
 18,00	 Neda Pušić za + Andriju, 
	 Boška, Katu, Anu, 
	 s. Rudolfinu 

 Srijeda, 21. rujna  (kvatre)
	 Sretnice 
 8,00	 Za + Jozu Rozića
	 Prva godišnjica smrti 
 
 Četvrtak, 22. rujna 
 18,00	 Za + Danu, Danicu, Vericu, 	
	 Danu, Ivanu 
	 i ostale ++ iz obitelji Vidačak	
			 
 Petak, 23. rujna  (kvatre)
 7,30	 Brane Smiljanić za + Andru, 
	 Janju, Marijana, Vidu, Ivana

 Subota, 24. rujna  (kvatre)
 7,30	 Ana Čule za + Žarka, Ivu, 	
	 Grgu, Augustina, Martina

 Nedjelja, 25. rujna
 8,30	 Na nakanu
 11,00	 Za narod

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 26. rujna
 7,30	 Karmela za + Ivana, Anđu, 
	 Marka i Anđu 
 18,00	 Krunica na Jelinu grobu	

 Utorak, 27. rujna
 7,30	 Tereza Bevanda za + Miju, 
	 Martina, Matiju, Stipu, Anđu, 	
	 Vladu, Milku, Ivanku 
	 i ostale ++ iz obitelji
 18,00	 Krunica na Jelinu grobu	

 Srijeda, 28. rujna 
 7,30	 Obitelj za + Stanka, Anđu, 
	 Stanka Marijanovića  
	 i ostale ++ iz obitelji
 18,00	 Krunica na Jelinu grobu

 Četvrtak, 29. rujna  
 7,30	 Na nakanu
 18,00	 Krunica na Jelinu grobu
	
 Petak, 30. rujna 
 7,30	 Štefa Vidačak za + Vinka, 
	 Ivana, Janju, Slavka 
	 i ostale ++ iz obitelji 
 18,00	 Krunica na Jelinu grobu
	
 Subota, 1. listopada
 7,30	 Zdravko Vidačak za + Stipu, 	
	 Ružu, Katu, Franju, Janju, 
	 Zorana i ostale ++ iz obitelji
18,00	 Krunica na Jelinu grobu
		   
 Nedjelja, 2. listopada 
 11,00	 Za narod 
	 - Misa na Jelinu grobu 

	

	 N	   18	 25. NEDJELJA KROZ GODINU
	 P 	 19	 Januarije;Teodor; Željko 
	 U	 20	 Andrija Kim i dr.; Svjetlana  
   S	 21	 Sv. Matej ap., i ev.; Matko
	 Č	 22	 Toma Vilan.; Bl. Ivan Mendez   
	 P	 23	 Otac Pio; Lino; Tekla; Sofija
	 S	 24	 Gospa od Otkup.; Rupert

	

	 N	 25	 26. NEDJELJA KROZ GODINU
	 P 	 26	 Sv. Kuzma i Damjan; Damir  
	 U	 27	 Vinko Paulski; Vicencija
   S	 28	 Vjenceslav; Većeslav
	 Č	 29	 Mihael, Gabriel, Rafael, arkanđeli  
	 P	 30	 Sv. Jeronim; Honorij; Jerko
	 S	 1	 Terezija od Djeteta Isusa

LITURGIJSKA ČITANJA

1. čitanje: Am 8,4-7
Otpjevni ps.: Ps 113,1-2.4-8
2. čitanje: 1 Tim 2,1-8
Evanđelje: Lk 16,1-13
U ono vrijeme: Govoraše Isus svojim učeni-
cima: »Bijaše neki bogat čovjek koji je imao 
upravitelja. Ovaj je bio optužen pred njim 
kao da mu rasipa imanje. On ga pozva pa 
mu reče: ’Što to čujem o tebi? Položi račun 
o svom upravljanju jer više ne možeš biti 
upravitelj!’ Nato upravitelj reče u sebi: ’Što 
da učinim kad mi gospodar moj oduzima 
upravu? Kopati? Nemam snage. Prositi? 
Stidim se. Znam što ću da me prime u svoje 
kuće kad budem maknut s uprave.’ I pozva 
dužnike svoga gospodara, jednog po jed-
nog. Upita prvoga: ’Koliko duguješ gospo-
daru mojemu?’ On reče: ’Sto bata ulja.’ A on 
će mu: ’Uzmi svoju zadužnicu, sjedni brzo, 
napiši pedeset.’ Zatim reče drugomu: ’A ti, 
koliko ti duguješ?’ On odgovori: ’Sto korâ 
pšenice.’ Kaže mu: ’Uzmi svoju zadužnicu 
i napiši osamdeset.’ I pohvali gospodar ne-
poštenog upravitelja što snalažljivo postupi 
jer sinovi su ovoga svijeta snalažljiviji prema 
svojima od sinova svjetlosti.
I ja vama kažem: napravite sebi prijatelje 
od nepoštena bogatstva pa kad ga nestane 
da vas prime u vječne šatore. Tko je vjeran 
u najmanjem, i u najvećem je vjeran; a tko 
je u najmanjem nepošten, i u najvećem je 
nepošten. Ako dakle ne bijaste vjerni u ne-
poštenom bogatstvu, tko li će vam istinsko 
povjeriti? I ako u tuđem ne bijaste vjerni, tko 
li će vam vaše dati? Nijedan sluga ne može 
služiti dvojici gospodara. Ili će jednoga mr-
ziti, a drugoga ljubiti; ili će uz jednoga pria-
njati, a drugoga prezirati. Ne možete služiti 
Bogu i bogatstvu.«                     

 Riječ Gospodnja.

LITURGIJSKA ČITANJA

1. čitanje: Am 6,1a.4-7
Otpjevni ps.: Ps 146,6c-10
2. čitanje: 1 Tim 6,11-16 
Evanđelje: Lk 16,19-31
U ono vrijeme: Reče Isus farizejima: »Bijaše 
neki bogataš. Odijevao se u grimiz i tanani 
lan i danomice se sjajno gostio. A neki siro-
mah, imenom Lazar, ležao je sav u čirevima 
pred njegovim vratima i priželjkivao nasititi 
se onim što je padalo s bogataševa stola. 
Čak su i psi dolazili i lizali mu čireve.
Kad umrije siromah, odnesoše ga anđeli u 
krilo Abrahamovo. Umrije i bogataš te bude 
pokopan. Tada u teškim mukama u paklu, 
podiže svoje oči te izdaleka ugleda Abra-
hama i u krilu mu Lazara pa zavapi: ’Oče 
Abrahame, smiluj mi se i pošalji Lazara da 
umoči vršak svoga prsta u vodu i rashladi mi 
jezik jer se strašno mučim u ovom plamenu.’ 
Reče nato Abraham: ’Sinko! Sjeti se da si 
za života primio dobra svoja, a tako i Lazar 
zla. Sada se on ovdje tješi, a ti se mučiš. K 
tome između nas i vas zjapi provalija gole-
ma te koji bi i htjeli prijeći odavde k vama, ne 
mogu, a ni odatle k nama prijelaza nema.’ 
Nato će bogataš: ’Molim te onda, oče, po-
šalji Lazara u kuću oca moga. Imam pete-
ro braće pa neka im posvjedoči da i oni ne 
dođu u ovo mjesto muka.’ Kaže Abraham: 
’Imaju Mojsija i Proroke! Njih neka posluša-
ju!’ A on će: ’O ne,
oče Abrahame! Nego dođe li tko od mrtvih k 
njima, obratit će se.’ Reče mu: ’Ako ne slu-
šaju Mojsija i Prorokâ, ne će povjerovati sve 
da iod mrtvih tko ustane.’«

         Riječ Gospodnja.


